
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 2020/6 

 
I. Smluvní strany: 

1. Objednatel: 

    Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace 

    Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín 

    zastoupený:  Mgr. Zbyněk Kubičík, ředitel školy     

    IČO: 00601675 

    Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 3332801/0100 

 

2. Zhotovitel: 
   František Novák 

    ul. 9. května 1131, 742 58 Příbor 

    IČO: 73239160 

    DIČ: CZxxxxxxxxxx 

    Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.xxxxxxxxxx/xxxx 

 

II. Předmět dodatku smlouvy: 
Vícepráce při opravě topení v bytě č. 1/50 v domku č. 1329/50: 

při odkrytí zdiva byl zjištěn havarijní stav rozvodů vodoinstalace, které jsou z části 

v olověném a pozinkovaném potrubí a jsou značně prorezivělé a opotřebené. 

 

III. Odměna za vícepráce: 
 materiál                  6 200,-Kč 

 práce                      9 600,-Kč 

 režijní náklady       1 000,-Kč 

            celkem bez DPH  16 800,-Kč 

 DPH 15 %              2 520,-Kč 

           celkem  za vícepráce  19 320,- Kč. 

 

IV. Celková odměna za dílo:  
 146 600,-Kč bez DPH    

    21 990,-Kč DPH  

          168 590,-Kč vč. DPH   

 

V.  Závěrečná ustanovení.       
 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel 
  a jeden zhotovitel. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek smlouvy vztahuje povinnost 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková 

organizace. 

V Novém Jičíně, dne  18.5.2020         V Příboře dne 18.5.2020 

 

 

Objednatel:………………………………..          Zhotovitel:………………………………..                  

  

Mgr. Zbyněk Kubičík                          František Novák                                         


